διεξαχθεί από 23 έως 30 Σεπτεµβρίου στο Κλειστό ∆ηµοτικό Αθλητικό Κέντρο Γλυφάδα «Μ. 
Λιούγκας». 

20. Την υπ’ αρ.182552/11-09-2017 οικονοµική προσφορά από την εταιρεία PT HOTELIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ε.Ε. – GALAXY HOTEL  το κόστος της οποίας  είναι εκτός 
προϋπολογισµού, ήτοι άνευ ΦΠΑ : είκοσι δύο χιλιάδες ευρώ (22.000,00€) και 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ: είκοσι επτά χιλιάδες διακόσια ογδόντα ευρώ (27.280,00€).  

21. Την υπ’ αρ. 182399/11-09-2017 οικονοµική προσφορά από την εταιρεία MOUZENIDIS 
TRAVEL – PALACE HOTEL BOMO CLUB το κόστος της οποίας είναι εντός 
προϋπολογισµού, ήτοι άνευ ΦΠΑ: είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000€) και συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ: είκοσι τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια  ευρώ (24.800€). 

Kατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία µας εισηγείται    
στην Οικονοµικής Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά µε  

Την ανάθεση, κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, στην επιχείρηση µε την επωνυµία 
«MOUZENIDIS TRAVEL A.E.», µε υποκατάστηµα : «PALACE HOTEL BOMO CLUB» επί της

[...]

Πανευρωπαϊκού Πρωταθλήµατος Καλαθοσφαίρισης Αστυνοµικών Ανδρών που θα διεξαχθεί από 
23 έως 30 Σεπτεµβρίου στο Κλειστό ∆ηµοτικό Αθλητικό Κέντρο Γλυφάδας «Μ. Λιούγκας», ως τη 
µοναδική εντός προϋπολογισµού προσφορά, ήτοι συνολικού ποσού  20.000€ (είκοσι χιλιάδες 
ευρώ) χωρίς ΦΠΑ και 24.800,00€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 

Η πληρωµή του αναδόχου θα γίνει µετά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των υπηρεσιών 
από την αρµόδια Επιτροπή Παραλαβής και σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 
147/τ.Α΄/08-08-2016) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών».